
UCHWAŁA NR XXXXIII/306/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 6,art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zmian.) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXVII/265/2013 z dnia 19 lipca 2013 r. § 1 otrzymuje brzmienie: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Tuczępach zwany dalej „Ośrodkiem" działa na podstawie: 

1/  Uchwały Nr XII/54/90 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 23 marca 1990 roku w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach. 

2/ Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej tekst jednolity (Dz. U. z 2013 r. poz. 182). 

3/ Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym ( Dz. U. Z 2013 r. poz. 594). 

4/ Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 
1458 z późn. zm.). 

5/ Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 
1493 z późn . zm.). 

6/ Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
135). 

7/ Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego tekst jednolity ( Dz. U. z 2011 r. Nr 
231 poz. 1375). 

8/ Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
tekst jednolity (Dz. U. Z 2008 r. Nr 164. poz. 1027). 

9/ Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn. 
zm.). 

10/ Ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 205 poz. 
1585 z późn. zm. ). 

11/ Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego tekst jednolity( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 267). 

12/ Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości tekst jednolity ( Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.). 

13/ Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tekst jednolity ( Dz. U. z 2013 poz. 885 ). 

14/ Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych tekst jednolity ( Dz. U. z 2013 poz. 1456). 

15/ Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2012 poz. 1228). 

16/ Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi tekst 
jednolity ( Dz. U. z2012 r. poz. 1356 z późn. zm. ). 

17/ Niniejszego statutu."

§ 2. 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

Id: DA689CC4-DC16-48A1-95DA-DAF79E2D372A. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: DA689CC4-DC16-48A1-95DA-DAF79E2D372A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest konieczne ze wzgledu na wprowadzenie aktualnych publikatorów ustaw na podstawie
których funkcjonuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach.

Id: DA689CC4-DC16-48A1-95DA-DAF79E2D372A. Podpisany Strona 1




